

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 22/10/06 14:36:30
 CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
 PEDIDO: 147069 CONTRATO: 2006 REMISION: 331221-1
 PRODUCTO: ANGULO 1-1/2"x3/16" 30.1x4.76GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94
 ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: ABEL ARCE PALMARES
 PESO TEORICO(KG/MT): 2.670 LONGITUD(MLS) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
461520	.0190	.0310	.0100	.1700	.3500	.0170	.2000	.0700	.1700		.6500	
461521	.0130	.0310	.0130	.2400	.3800	.0130	.1800	.0700	.1000		.6200	

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN ²)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN ²)	ALARGAMIENTO %
461520	49,240	70,740	27
461521	54,332	76,964	26

ATADOS DE LA COLADA

COLADA											
461520	SGJ05279	SGJ05280	SGJ05281	SGJ05282	SGJ05283	SGJ05284	SGJ05287	SGJ05288	SGJ05289	SGJ05290	
461520	SGJ05291	SGJ05292									
461521	SGJ05315	SGJ05316									

